
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9734 - Poz. 2772 i 2773

a) mniejszej niż 30 miejsc                                             - 431,29 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc                             - 806,15 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Radymno.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/104/07 Rady Gminy 
Radymno z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie 
Gminy Radymno.

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji 
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Gminy.

§ 5. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy informacyjnej w siedzibie 
Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Ryszard Bocian

2772

UCHWAŁA Nr XXI/73/08
RADY GMINY RADYMNO

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnień z podatku od środków transportowych na rok 2009 na terenie Gminy Radymno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art. 40 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz.844 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Radymno 
uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się w 2009 roku na terenie gminy z podatku 
od środków transportowych nieobjęte zwolnieniami ustawowymi:

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton wykorzystywane 
wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej,

2) autobusy przeznaczone wyłącznie do przewozu dzieci do 
szkół.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Radymno. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji 
Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2009 roku.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Ryszard Bocian

2773

UCHWAŁA Nr 152/XVIII/08
RADY GMINY W ROŹWIENICY

z dnia 13 listopada 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Roźwienica

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 60/VII/07 Rady Gminy 
Roźwienica z dnia 6 września 2007r. w sprawie określenia 
regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Roźwienica § 7 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9735 - Poz. 2772 i 2773

„2. Ustala się tabelę miesięcznej wysokości stypendium 
szkolnego”:



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9736 - Poz. 2774

Dochód na jedną osobę w 
rodzinie

Miesięczna wysokość 
stypendium szkolnego w zł

0 – 100 90,-
Dochód powyżej 100 – 200 zł 85,-

Dochód powyżej 200 zł do 
kwoty kryterium 

dochodowego
80,-

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Roźwienica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy
w ROŹWIENICY

Mieczysław Jan Marciniec

2774

UCHWAŁA Nr 162/XVIII/08
RADY GMINY W ROŹWIENICY

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie przyjęcia od mieszkańców obowiązków utrzymania czystości i porządku oraz ustalenia 
opłat z tego tytułu na terenie Gminy Roźwienica w 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. Nr.142 
poz. 1591 z 2001 r. z póź. zm.) w związku z art.6 a ust.1,2 i 3 i 6 b 
ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (jed .tekst Dz. U. Nr.236 poz. 2008 z 2005 r. z póź. 
zm) Rada Gminy w Roźwienicy uchwala co następuje;

§ 1. Rada Gminy w Roźwienicy po akceptacji 
mieszkańców wyrażonej w referendum gminnym 
przeprowadzonym w dniu 16 lipca 2006 r. przejmuje obowiązki 
ze zbieraniem powstałych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych powstałych w związku z realizacją potrzeb 
bytowych mieszkańców.

§ 2. Ustala się opłatę  za odbiór  odpadów z gospodarstwa 
w wysokości  6.50 zł brutto miesięcznie, płatną w terminach;

za miesiące         I –III  w terminie   do 15.03.2009 r.

za miesiące        IV-VI  w terminie   do 15.05 2009 r.

za miesiące     VII –IX  w terminie   do 15.09.2009 r.

za miesiące      X – XII  w terminie   do 15.11.2009 r.

§ 3. Opłata podana w § 2 stanowi opłatę za 1 pojemnik 
120 litrowy, oraz 3 worki z posegregowanymi odpadami 
szkła, makulatury, plastiku i płatna jest na rachunek 
Nr 11 9108 0006 0000 0000 0198 0002, lub w kasie Urzędu 
Gminy Roźwienica lub u sołtysa wsi.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi gminy 
Roźwienica.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 94/XI/08 Rady Gminy 
w Roźwienicy z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia od 
mieszkańców obowiązków utrzymania czystości i porządku oraz 
ustalenia opłat z tego tytułu.

§ 6 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodniczący Rady Gminy
w ROŹWIENICY

Mieczysław Jan Marciniec


